Урмарская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

20 ноября 2024 г.

                                           № 87/354-V
	О переименовании участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1532, 1534, 1535

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Урмарская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1532 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1519.

2. Переименовать участковую избирательную комиссию голоса избирательного участка № 1534 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1515.

3. Переименовать участковую избирательную комиссию голоса избирательного участка № 1535 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1508.

4. Направить настоящее решение в газету «Урмарский вестник».

5. Разместить настоящее решение на странице Урмарской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Урмарской  территориальной избирательной комиссии
	Н.Н. Шанина

	Секретарь

Урмарской территориальной

избирательной комиссии
	Т.Г. Семенова